

60	185276-0	BANDEJA - DE INOX, MEDINDO 28 X 40CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALÇA, COR PRATA, LISA	30	UNIDADE	R\$ 90,59	R\$ 2.717,70
61	138981-5	CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (2,0L), COM DIAMETRO DE (13,5CM), ALTURA DE (16,0CM), COM ESPESSURA DE (1,5MM), CABO DE BAQUELITE	4	UNIDADE	R\$ 16,44	R\$ 65,76
62	394251-1	COADOR - DE ALGODAO, FORMATO CONICO, COM CABO DE MADEIRA, NA COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS, PARA CAFE	24	UNIDADE	R\$ 4,75	R\$ 114,00
63	325757-6	COLHER - EM ACO INOX, DIMENSAO 30CM, PARA MEXER SUCO (JARRA)	5	UNIDADE	R\$ 5,42	R\$ 27,10
64	129790-2	COPO - DE VIDRO, COM 410ML, DIAMETRO (67) MM, ALTURA (142) MM, PARA REFRESCO, NA COR INCOLOR	48	UNIDADE	R\$ 6,28	R\$ 301,44
65	373205-3	COPO DESCARTAVEL - MATERIA- PRIMA PLASTICO, COR BRANCA, BEGE OU TRANSPARENTE, PARA LIQUIDO, CAPACIDADE 180 ML	2000	PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 2,82	R\$ 5.640,00
66	373207-0	COPO DESCARTAVEL - MATERIA- PRIMA PLASTICO, COR BRANCA, BEGE OU TRANSPARENTE, PARA LIQUIDO, CAPACIDADE 80 ML	2000	PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 2,89	R\$ 5.780,00
67	219304-3	DESCANSO PARA COPO - DE INOX, MEDINDO 85MM DE DIAMETRO	60	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
68	198315-6	ESCORREDOR DE PRATO - EM INOX, MEDINDO 80 X 60CM, COM COMPARTIMENTO PARA ESCORRER PRATOS, CAP. 16 PRATOS, COM COMPARTIMENTO PARA TALHERES, BASE FIXA COM PES DE BORRACHA	1	UNIDADE	R\$ 51,70	R\$ 51,70
69	411787-5	GARRAFA - GARRAFA PARA AGUA EM VIDRO, COM TAMPA, 1,5 LITROS	50	UNIDADE	R\$ 15,87	R\$ 793,50
70	194881-4	GARRAFA TERMICA - TIPO COMUM, REVESTIMENTO EM INOX, TIPO PRESSAO, COM ALÇA, PARA CAFE, COM CAPACIDADE PARA 500 ML	20	UNIDADE	R\$ 76,70	R\$ 1.534,00
71	163575-1	GARRAFA - GARRAFA TERMICA, REVESTIDA EM INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA DE PRESSAO, 1 1/2 LITROS	20	UNIDADE	R\$ 147,21	R\$ 2.944,20
72	320851-6	GARRAFA TERMICA - DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, DE PRESSAO, PARA CAFE E CHA, COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS, INOX	4	UNIDADE	R\$ 186,94	R\$ 747,76
73	181416-8	JARRA - DE VIDRO, CAPACIDADE DE 2 LITROS, COM DIAMETRO DE 120 MM, ALTURA DE 210 MM, TRANSPARENTE, COM TAMPA, ALÇA E BICO	4	UNIDADE	R\$ 64,59	R\$ 258,36
74	351214-2	PORTA COPOS - EM PLASTICO ABS E TUBO EM POLIESTIRENO, DE PAREDE, SEMIAUTOMATICO (POUPA COPOS), COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS COM 180ML CADA COPO, MEDINDO 69 X 17,5 X 27,5CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	6	UNIDADE	R\$ 44,69	R\$ 268,14
75	110326-1	PORTA MANTIMENTOS - DE VIDRO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 1 L, LISO, TAMPA HERMETICA	20	UNIDADE	R\$ 33,61	R\$ 672,20
76	293091-9	TACA DE VIDRO - DE VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, COM CAPACIDADE PARA 400ML, DIAMETRO APROXIMADO DE 87,5MM, ALTURA APROXIMADA DE 205MM, PARA AGUA	4	DUZIA	R\$ 88,56	R\$ 354,24
77	129890-9	XICARA COM PIRES - DE VIDRO, COM 90ML, DIAMETRO DA XICARA (60) MM, DIAMETRO DO PIRES (117) MM, ALTURA (51,5) MM, PARA CAFE, NA COR INCOLOR	90	UNIDADE	R\$ 12,81	R\$ 1.152,90
78	219299-3	XICARA COM PIRES - DE PORCELANA, COM 50ML, DIAMETRO DA XICARA COM 43MM DE DIAMETRO, DIAMETRO DO PIRES COM 105MM DE DIAMETRO, ALTURA 53MM DE ALTURA, PARA CAFE, NA COR BRANCA, COM FRIZO PRATEADO NA BORDA	30	UNIDADE	R\$ 15,11	R\$ 453,30
79	219302-7	XICARA COM PIRES - DE PORCELANA, COM 200ML, DIAMETRO DA XICARA COM 73MM DE DIAMETRO, DIAMETRO DO PIRES COM 132MM DE DIAMETRO, ALTURA 57MM DE ALTURA, PARA CHA, NA COR BRANCA, COM FRIZO PRATEADO NA BORDA	30	UNIDADE	R\$ 14,29	R\$ 428,70
80	326405-0	MEXEDOR PARA CAFE - EM POLIESTIRENO, MEDINDO 90MM DE COMPRIMENTO, PESANDO 0,62 GRAMAS, NO FORMATO REMO E SEM REBASBAS, UTILIZADO EM COPA E COZINHA, PARA MISTURA DE INGREDIENTES, NA COR CRISTAL, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, CONTENDO 500 UNIDADES CADA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO E FORRADO	10	PACOTE 500 UNIDADE	R\$ 8,96	R\$ 89,60
81	346734-1	PRATOS - EM VIDRO TEMPERADO LISO, PARA REFEICAO, REDONDO, RASO, INCOLOR, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 26,00CM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE	30	UNIDADE	R\$ 6,54	R\$ 196,20
82	381948-5	BALDE - PLASTICO EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM ALÇA	10	UNIDADE	R\$ 14,57	R\$ 145,70
83	391181-0	FAQUEIRO - CONJUNTO DE TALHERES EM INOX COM 48 PECAS	2	UNIDADE	R\$ 46,46	R\$ 92,92
84	44903-2	GARRAFA TERMICA - TIPO BUJAO, REVESTIDO EM PLASTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA DE ROSCA E ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 6 L	2	UNIDADE	R\$ 55,90	R\$ 111,80

Ficam alterados todos os itens no que se refere aos termos acima retificados, os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cáceres-MT, 04 de setembro de 2017

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Pregoeiro Oficial

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RETIFICAÇÃO Nº 003/2017 REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2017 PROTOCOLO Nº 894/2017, DE 17/03/2017**

JUSTIFICATIVA

Considerando que foi prorrogado a data da sessão pública do Pregão Presencial nº 002/2017. Faz jus as seguintes modificações:

(..)

ONDE SE LÊ:

1.2. O Credenciamento das empresas participantes será realizado das 08h00m às 08h30 do dia 24 de agosto de 2017, os envelopes contendo a proposta de preços e os documentos de habilitação definidos neste edital e seus anexos, deverão ser entregues ao pregoeiro até às 08h30 do dia 24 de agosto de 2017, na sede provisória da Câmara Municipal de Cáceres – situado na Rua Costa Marques nº 891, Centro, Cáceres - Mato Grosso, CEP: 78.200-000, em Cáceres/MT.

LEIA-SE:

1.2. O Credenciamento das empresas participantes será realizado das 08h00m às 08h30 do dia 06 de setembro de 2017, os envelopes contendo a proposta de preços e os documentos de habilitação definidos neste edital e seus anexos, deverão ser entregues ao pregoeiro até às 08h30 do dia 06 de setembro de 2017, na sede provisória da Câmara Municipal de Cáceres – situado na Rua Costa Marques nº 891, Centro, Cáceres - Mato Grosso, CEP: 78.200-000, em Cáceres/MT.

(...)

Ficam alterados todos os itens no que se refere aos termos acima retificados, os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cáceres-MT, 04 de setembro de 2017

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Pregoeiro Oficial